
IZRAKSTS 

 

SALACGRĪVAS NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90000059796, Smilšu iela 9, Salacgrīva, Salacgrīvas novads, LV-4033  

Tālrunis 64071973; e-pasts dome@salacgriva.lv 
 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Salacgrīvā, Salacgrīvas novadā 

2020.gada 20.maijā                  Protokols Nr.6; 3.§ 

 

L Ē M U M S  Nr.175 
 

Par aktualizētā Salacgrīvas novada attīstības programmas 2015.-2021.gadam 

 Rīcības plāna 2020.-2021.gadam un Investīciju plāna 2020.-2021.gadam apstiprināšanu 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 1.punktu, Teritorijas 

attīstības plānošanas likuma 22.panta otro daļu, Ministru kabineta 14.10.2014.noteikumu 

73.punktu, ņemot vērā Salacgrīvas novada domes 29.07.2015. lēmumu Nr.237 “Par Salacgrīvas 

novada attīstības programmas 2015.-2021.gadam apstiprināšanu galīgajā redakcijā”, saskaņā ar 

2020.gada 13.maija Attīstības un Finanšu komiteju atzinumiem, Salacgrīvas novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt aktualizēto Salacgrīvas novada attīstības programmas 2015.-2021.gadam Rīcības 

plānu 2020.-2021.gadam (pielikums Nr.1) un Investīciju plānu 2020.-2021.gadam (pielikums 

Nr.2). 

2. Nosūtīt aktualizētā Salacgrīvas novada attīstības programmas 2015.-2021.gadam Rīcības 

plānu 2020.-2021.gadam un Investīciju plānu 2020.-2021.gadam Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības ministrijai un Rīgas plānošanas reģionam. 

3. Aktualizēto Salacgrīvas novada attīstības programmas 2015.-2021.gadam Rīcības plānu 

2020.-2021.gadam un Investīciju plānu 2020.-2021.gadam ievietot Salacgrīvas novada 

interneta vietnē www.salacgriva.lv, kā arī TAPIS sistēmā. 

4. Par Salacgrīvas novada attīstības programmas 2015.-2021.gadam Rīcības plānu 2020.-

2021.gadam un Investīciju plānu 2020.-2021.gadam informēt sabiedrību, publicējot 

paziņojumu Salacgrīvas novada interneta vietnē www.salacgriva.lv un Salacgrīvas novada 

izdevumā “Salacgrīvas Novada Ziņas”. 

5. Par lēmuma izpildi atbildīgs ir Salacgrīvas novada domes attīstības un teritorijas plānotājs. 
 

 

Salacgrīvas novada domes 

priekšsēdētājs                  (personiskais paraksts) Dagnis Straubergs 

 

IZRAKSTS PAREIZS  

Salacgrīvas novada domes 

atbildīgā domes sekretāre      Inita Hartmane 

2020.gada 25.maijā 
 

mailto:dome@salacgriva.lv
http://www.salacgriva.lv/
http://www.salacgriva.lv/

